
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

  
 

 

 

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO 
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023 

ANO III Nº 31 AUGUSTINÓPOLIS  - TO segunda-feira, 6 de janeiro de 2025 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2025 ....................... 1 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2025 ....................... 1 

 

 

 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em 

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município, 

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2023 de 06 de 

janeiro de 2023. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR a Senhora MARIA CONCEICAO 

DA SILVA, CPF nº 926.827.401-97 para exercer o cargo de Chefe 

de Departamento de Copa da Câmara municipal de 

Augustinópolis, no biênio 2025/2026. 

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 

Augustinópolis/TO, ao 01 dia do mês de janeiro de 2025. 

 

Antonio Silva Feitosa 

Presidente da Câmara 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2025 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em 

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município, 

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2022 de 08 de 

fevereiro de 2022. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR Rayara Ágada Gonçalves 

Fernandes, CPF nº 073.312.301-58 para exercer o cargo de 

Secretária Executiva da Câmara municipal de Augustinópolis, no 

biênio 2025/2026. 

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 

Augustinópolis/TO, ao 01 dia do mês de janeiro de 2025. 

 

Antonio Silva Feitosa 

Presidente da Câmara 

 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2030.docx%23_Toc188481182

		2025-01-06T23:33:50-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




